
PCR03ETRpo86409142

Dodatek č. 1
Č. j. KRPP-25166-17/ČJ-2022-0300VZ

ke smlouvě o dílo

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID OS:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Název:
SIdlo:
Zastoupený:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
jenišov č.p. 116

jednatelem společnosti
Bolevecká náves 35/27, Plzeň
25218883
CZ25218883

dále společně jen ,,smluvní strany"

uzavÍrajÍ dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento
Dodatek č. 1

Článek l.
Ujednáni smluvních stran

V souladu s článkem XI. odst. 1 smlouvy vedené pod č. j. KRPP-25166-13/ČJ-0300VZ (dále
jen ,,Smlouva") se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek")
z důvodu změny termínu dokončení odstranění závad zjištěných z odborných zkoušek na
výtazích v budově Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, Anglické nábřeží 7. Důvodem
je náhlá nedostupnost náhradních dílů od výrobce, kdy výrobce udává dodací termín v druhé
polovině měsíce června roku 2022.



Článek ||.
Změny a doplnění

Původní text článku Ill. odstavec 2. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se novým v
nás|edujÍcÍm znění:
,,2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 30. června

2022."

Článek [[j.
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, je zrušen od jeho počátku.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změny.
3. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou

spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě (2 strany dodatku a 1 strana přílohy)
a za jeho podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické
podobě, který je jednoznačně spojen s podepisujÍcÍ osobou a sĹoužÍ k jednoznačnému
ověření identity podepsané osoby.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých
údajů, je projevem jejich svobodné vůle, souhlasí s jeho obsahem, který považuji za určitý
a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto Dodatku své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - žádost dodavatele

V Plzni dne ............
Za objednatele:

V Plzni dne ............
Za zhotovitele:

2



l
m LDt1» C; '1. L ,X" ju k'á?? ZM66 _n/c5 -ZDZ2-O 3dd Ú,É

ÚO Plzeň-venkov - EO -

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pátek 27. května 2022 9:39
ÚO Plzeň-venkov - EO -
Žádost o prodlouženI termínu realizace - KRPP-25166-13/ČJ-2022-0300VZ

Vážený pane

dovoluji si Vás touto cestou oslovit ohledně žádosti o prodloužení termínu realizace veřqjné zakázky na
opravu výtahů na adrese Anglické nábřeží Z Plzeň.

Bylo by, vzhledeni k prodloužení termínu dodání externích l¢olnunikátoľů výtahu, možné prodloužit tennín
realizace do 30.6.2022.

Níže přikládáni koinunikaci se společností 2N.

Za vzniklé komplikace se omlouvám.

Děkuji

S pozdravem l Fl'eLlndliche Grůl3e l Kind Regards

vedoucí servisu a inodernizace

S
SCHMITT-FSOHN
VÝTAHY

VÝTAHY SCHM1TT+SOHN s.r.o.
Jenišov l 16
362 ll Karlovy Vary

1



8+
JI .

C ,' ,
,

l l,

7

' ';" f! vp
P

'Š!3
Obchodní rqjstřík Krqjskcho soudu v Plzni oddíl C' vložka 9649
JednatdC:

Sent: Wednesday, May 18, 2022 2:59 PM

Subject: Case - 00726953 - Dotaz na dostupnost zboží - [ ref:_00060KXng. 5005x1ifngy:ref ]

Dobrý den,
z vaší objednávky nemáine 2 kusy položky č. 919645, termín .je stanoven výrobou na 20.6.2022.

S pozdravem

Original Message

Sent: 18.5.2022 11:44

Sub,ject: Dotaz na dostupnost zboží

Vážený obchodní partnere,

u Vaší společnosti jsnie proveclli objednávku, pocI číslem Case - 00725884 - SSch 3 1/2022.

Při potvrzení objednávky jsme obdrželi z obchodního oddělení, Že bude dodávka 5-6 týdnu.

Prosím je tato doba dodání garantována?

Děkuji Vám za odpověď' a přeji příjemný den

2

.


